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Tegevusaruanne	
 

 

Sissejuhatus	
 

Aastal	2015	jätkus	edukalt	Benefit	AS	tegevus		põhitegevusaladel	–	värvimaterjalide	,	tarvikute	ja	

seadmete	müük	kereremondi-	ja	värvimistöökodadele		Tallinna	ja	Tartu	müügiesindustest.		

Eesti	 majandus	 on	 kriisist	 väljunud	 kuid	 kiiret	 kosumist	 veel	 märgata	 pole.	 Aastaga	 kasvas	

majandus	vaid	1,1%.	 	Autondussektor	moodustab	Eesti	majandusest	märkimisväärse	osa	 ja	on	

heaks	 majandusindikaatoriks.	 Uute	 sõidukite	 müügimahu	 kasvu	 2015	 sisuliselt	 polnud.	

Sõiduautode		müügimaht	langes	ligi	3%	kuid	võttes	arvesse	ka	tarbesõidukid,		oli	kogumahu	kasv	

siiski	0,2%	võrra	positiivne.	

			

Kuna	 olulisi	 muutusi	 ei	 olnud	 uute	 sõidukite	 müügis,	 siis	 ei	 saa	 ka	 eeldada	 olulisi	 muutusi	

kereremondi	sektoris,	kus	on	meie	ettevõtte	põhiline	ärihuvi.		

	

Olulisemad	mõjutavad	tegurid	ja	näitajad	sõidukite	avariiremondi	sektoris	olid	2015	järgmised:	

	

•! Liiklusõnnetuste	arv	suurenes	4%.	

•! Kindlustuskaitsega	sõidukite	arv	suurenes	4%	võrra.		

•! Keskmine	hüvitis	avariijärgse	remondi	korral	vähenes	9%.		

•! Juhtumite	kogukulu	vähenes	4%.		

•! Remondihüvitiste	väljamaksete	kogumaht	oli	ca.	40	milj/eur,	mis	sisaldab	nii	liikluse	kui	

ka	kaskojuhtumid.		

	

Selgelt	 on	märgata,	 et	 avariiremondi	maht	 hakkab	 tasapisi	 nihkuma	 suuremate	 töökodade	 ja	

Keretööde	 Liidu	 liikmete	 töökodade	 kätte.	 Eeskätt	 on	 positiivseid	 muutusi	 näha	 hästi	

organiseeritud	 ja	 eeskujuliku	 tehnilise	 tasemega	 töökodades	 kelle	 positsioon	 turul,	 käive	 ja	

kasumlikkus	on	paranenud.	Samuti	on	paranendus	nende	töökodade	efektiivsus.		

	

Kuna	 kereremonditöökodades	 kasutatav	 värvimaterjalide	 ja	 -tarvikute	 hulk	 on	otseselt	 seotud	

avariiremondi	mahuga,	samas	aga	on	efektiivsema	toimimise	tõttu	suuremate	töökodade	kulud	

ühe	 avariijuhtumi	 kohta	 langenud,	 võime	 järeldada,	 et	 väga	 olulist	 turu	 mahu	 tõusu	

värvimaterjalide	 ja	 tarvikute	 müügil	 	 siiski	 ei	 toimunud.	 Arvame	 et	 turu	 mahu	 tõus	 selles	

valdkonnas	jäi	3-5%	vahele.	

		

Lähtudes	faktist,	et	Benefit	AS-i	poolt	müüdavate,	igapäevaselt	kasutatavate	värvimaterjalide	ja	-

tarvikute	müük	 (ilma	 projektideta)	 suurenes	 ca.	 12%,	 siis	 on	 selline	 tõus	 oluliselt	 suurem	 kui	

turumahu	suurenemine	ning	meie	turuosa		tõusis	sellest	tingituna,		jäädes		ca.	38%	tasemele.		

Eelmisel	 aastal	 seatud	 eesmärgid	 said	 täidetud	 –	 ettevõte	 säilitas	 kindla	 juhtpositsiooni	 Eesti	

avariiremondi	materjalide	turul.		

	

Benefit	AS-i	kogu	müügikäive	kasvas	2015	võrreldes	eelmise	aastaga	11,6%.		

	

	

	



Tähtsamad	sündmused	aruandeaasta	jooksul	
	

Aastal	 2015	 jätkasime	 tööd	 meie	 klientide	 ja	 koostööpartnerite	 töökodade	 arendamisel,	

keskendudes	eelkõige	tööprotsessi	kiiremaks	ja	efektiivsemaks	muutmisele.		

Oma	 koolituskeskuses	 Tallinnas	 jätkasime	 Eesti	 ja	 Läti	 keretehnikute	 ning	 automaalrite	

koolitamist	ning	meie	kliendid	hindavad	endiselt	kõrgelt	võimalust	õppida	 ja	ennast	 täiendada	

Eestis,	tänapäevaselt	varustatud	õppekeskuses.		

Aasta	 lõpus	 alustasime	 ettevalmistusi	 ja	 sisemisi	 koolitusi	 2016	 turule	 tulevate,	 täiesti	 uuel	

tehnoloogial	põhinevate	STANDOX-	kruntide	ja	lakkide	kasutuselevõtuks.	Uus	STANDOX	Xtreme-

tehnoloogia	 võimaldab	viimistlusprotsessi	 ajakulu	 vähendada	 ca.	 40%	 ja	 töökojad	 saavad	 tänu	

sellele	oma	läbilaskevõimet	oluliselt	parandada	ning	samuti	vähendada	kulutusi	energiale.	Seoses	

uute	 tehnoloogiate	 kasutuselevõtuga	 oleme	 planeerinud	 aktiivse	 koolitustsükli	 2016	 aasta	

sügisest	kuni	2017	aasta	suve	alguseni.	

Väga	edukalt	 läks	2015	aastal	ka	USA	 juhtiva	poleerimistehnoloogia	 ja	autohooldusmaterjalide	

valmistaja	Meguiar´s	 toodete	müük	nii	 Eestis	 kui	 Lätis.	 Selle	 tootegrupi	 	müügitulemus	 kasvas	

kokku	pea	100%	!	Meguiar´s	äri	arendamisel	on	mõlemal	maal	endiselt	suur	potsentsiaal	ja	see	

suund	on	meie	tegevuses	ka	2016	aastal	olulisel	kohal.		

Benefit	AS	osaleb	endiselt	aktiivselt	nii	Autode	Keretöökodade	Liidu	kui	ka	Autokutseõppe	Liidu	

tegevuses.	 Benefit-i	 juhatuse	 liige	 Sulev	 Narusk	 kuulub	 ka	 AMTEL-i	 (Autode	 Müügi	 ja	

Teenindusettevõtete	Liit)	ning	AKL-i	(Autode	Keretöökodade	Liit)	juhatusse.		

2015	aastal	oli	meie	tegevuses	olulisel	kohal	CABAS	keretöökodade	planeerimistarkvara	CAB-Plan	

turuletoomine	 ja	 kasutuselevõtt	 meie	 klientide	 töökodades.	 Esimesed	 6	 klienti	 kelleks	 on	

suuremad	keretöökojad	ja	kõik	alustanud	on	tootega	väga	rahul	ning	on	tulenevalt	selle	tarkvara	

kasutuselevõtust	oma	töökodade	efektiivsust	märkimisväärselt	tõstnud.		

Töökodade	projekteerimise	 ja	 seadmekoosluste	müügisuund	Rootsi	 osutus	 edukaks	ning	 2015	

suveks	 valmis	 meie	 esimene	 keretöökoja	 projekt	 Rootsis,	 Varbergis.	 Vaatamate	 võõrale	

keskkonnale	 osutus	 projekt	 edukaks	 nii	 tehniliselt	 kui	 ka	 rahaliselt	 ja	 on	 meile	 väga	 heaks	

referentsiks	 Rootsi	 turul.	Ootame	2016	 ja	 2017	 aastaks	 vähemalt	 3-5	 sarnast	 projekti	 Rootsis,	

esimesed	 neist	 on	 juba	 töö	 all.	 Alates	 2015	 aastat	 on	 Benefit	 AS-l	 ka	 ametlik	 Blowthermi	

esindusõigus	Rootsis.	

	

Müügikokkuvõte	
	

Benefit	AS	omab		alates	1993	aastast	müügiõigust	Axalta	Gruppi	kuuluva	Standox	GmbH	

toodetele	Eesti	turul.		Standox	-	toodete	müügiõiguse	ümber	koonduvad	ka	kõik	muud	seda	

müüki	toetavad	ja	selleks	vajalikud	tooted	ja	nende	müügiõigused	järgnevalt:	
	

•! CAR-O-LINER	kereremondi	seadmete	ja	tarkvara	esindusõigus	Eestis	ja	Lätis.	

•! BLOWTHERM	värvimiskambrite,	kruntimisalade	ja	ventilatsioonisedamete	müügiõigus	

Eestis,	Lätis	ja	Rootsis.	

•! MEGUIARS	puhatus-,	poleerimis-	ja	hooldusvahendite	importeri	ja	müügiõigus	Eestis	ja	

Lätis.	

•! Sontara	pinnapuhastustarvikute	esindusõigus	Eestis	ja	Lätis.	

•! IWATA	värvipüstolite	ja	värvimisseadmete	esindusõigus	Eestis	ja	Lätis		

•! SATA	värvimisseadmete	müügi-	ja	teenindusõigus	Eestis	ja	Lätis.	



•! Hedson	Technologies	(IRT-infrapunakuivatid,	Drester-värvipüstolite	pesusüsteemid	ning	

Herkules	tõstukid	ja	seadmed)	esindusõigus	Eestis	ja	Lätis.	

•! EMM	International	(Colad	automaalri	tarvikud	ja	Hamach	seadmed)	esindusõigus	Eestis	

ja	Lätis.	

•! 3M	Autoremondi	toodete	maaletoomis-	ja	müügiõigused	Eestis	ja	Lätis	

•! MIRKA	KWH	abrasiivide	ja	tarvikute		importeri-	ja	müügiõigused	Eestis	ja	Lätis		

•! Teroson	ja	Loctite	autoremondi	keemiatoodete	edasimüügiõigused	Eestis	ja	Lätis.	

•! Wielander+Schill	kereremondiseadmete	ja	tööriistade	edasimüügiõigused	Eestis	ja	Lätis.	

•! FESTOOL	pneumaatiliste	tööriistade	müügiõigus	Eestis	ja	Lätis.	

•! WOLF	värvimiseadmete	ja	värvikambrite	esindusõigus	Eestis.	

•! CarSystem	(Vosschemie)	automaalri	tarvikute	esindusõigus	Lätis.	

•! SIMA	värvikambrite	ja	tööstusseadmete	esindusõigus	Lätis	

•! Dinosaurier	autode	restaureerimisseadmete	ja	tehnoloogia	esindusõigus	Eestis	ja	Lätis.	

•! APV	kattepaberi	ja	muude	toodete	maaletoomis-	ja	müügiõigus	Eestis.	

	

Nii	nagu	ka	eelnevatel	aastatel,	toetasime	ka	2015	aastal		nõu	kui	jõuga	oma	koostööpartnereid	

Tallinna,	Rakvere	ja	Viljandi	Ametikoolidest	automaalri	erialal	õpilaste	koolitamisel		ning	mitmed	

meie	partnerkoolide	õpilased	leidsid	praktikakoha	meie	klientide	töökodades.	Vaatamata	

töötajate	vajaduse	vähenemisele	turul	peame	arendustegevust	kutseõppehariduse	vallas	

endiselt	oluliseks	ja	see	on	kindlasti	üheks	meie	tegevuse	oluliseks	osaks	ka	tulevikus.		

	

2015	aastal	jätkus	edukas	koostöö	suuremate	Balti	automaaletoojatega	Toyota	Baltic,	Silberauto	

ja	Moller	Auto	Import.		

	

Ka	meie	Tartu	esinduse	tegevus	oli	jätkuvalt	edukas,	Tartu	esinduse		töötajad	on	hästi	

kindlustanud	Benefit	AS	positsiooni	Lõuna-Eestis	tunnustatud	ja	professionaalse	tarnijana.		
	

Meie	kvalitatiivseks	eesmärgiks		2015	oli		turuosa	liidripositsiooni	kindlustamine	Eestis	autode	

kereremondi-	ja	värvimisturul	ning	ettevalmistus	oodatavaks	turu	tõusuks	2016.	See	eesmärk	

õnnestus	ka	edukalt	täita.	

	

Tulud,	kulud	ja	kasum	
 

2015.	aastal	moodustas	Benefit	AS-i	müügitulu	 	2	901	808.-	EUR,	mis	on	ca.	11,6%	suurem	kui	

eelmisel	majandusperioodil.	

Benefit	AS-i	müügitulust	moodustas	põhilise	osa	müük	Eestisse.	Firma	ärikasum	oli	78	890.-	EUR		

ning	aruandeaasta	puhaskasum		59	160.-	EUR.		

Eelmisel	aastal	seatud	eesmärgid	müügikäibe	osas	said	ületatud	kuid	kasumlikkuse	ja	puhastulu	

saavutus	jäid	prognoositule	veidi	alla.		

Meie	 õppekeskuse	 intensiivne	 kasutamine	 on	 loonud	 tugeva	 teadmiste	 pagasi	 meie	

koostööpartnerite	 töökodades	 ja	 tänu	 sellele	paraneb	nende	 kasumlikkus.	Vähem	on	 vajadust	

tööde	ümbertegemiseks	ning	 töötempo	on	kiirem	 ja	kvaliteetsem.	Oleme	veendunud,	et	meie	

kliendid	hindavad	neid	koolitusvõimalusi	kõrgelt.		

	

	

	



Personal	

AS	Benefit	 töötajate	arv	 jäi	 võrreldes	eelmise	aastaga	 samaks	ning	aastal	2015	 töötas	meil	 20	

töötajat.	2015	aastal	moodustasid	ettevõtte	tööjõukulud	614	607.-	EUR.	mis	on	15%	võrra	suurem	

eelmisest	perioodist.	

Ettevõtte	juhatuse	ja	nõukogu	liikmed	kuulumise	eest	nendesse	organitesse	töötasu	ei	saanud.	

		

Eesmärgid	järgmiseks	majandusaastaks	
 

AS	Benefit	 	eesmärgiks	2016	aastal	on	 	kindlustada	 ja	hoida	oma	liidripositsiooni	Eesti	turul	nii	

kereremondi–	kui	ka	värvimistehnoloogia	tarnijana.	Peamiseks	suunaks	on	pakkuda	komplektset	

teenust	 –	 paketti,	 mis	 sisaldab	 töökodade	 planeerimist/seadmestamist,	 tehnilisi-	 ja	

ärikonsultatsioone	ning	kulumaterjale.	

Peame	oluliseks	sellise	koosluse	hoidmist	ja	arendamist	kõrgemal	võimalikul	tasemel	ning	oleme	

veendunud	selle	edus	nii	Eesti	keretöökodade	hulgas	kui	ka	väljaspool	Eesti	Vabariigi	piire.	

Näeme	jätkuvalt	võimalusi	turuosa	suurendadamiseks	kui	tegutseda	läbimõeldult	ning	valida	õige	

strateegia.		

Jätkame	panustamist	oma	töötajate	koolitusse	ja	personaalsesse	motivatsiooni.	Tehtud	panused	

uutesse	töötajatesse	nii	koolituse	kui	motiveeriva	töötasumudeli	osas	on	ennast	õigustanud	ning	

2016	aastal	eeldame	neilt	kõrget	panust	ettevõtte	tegevusse.	

Endiselt	on	meie	prioriteediks	klientide	kiire	ja	personaalne	teenindamine.	Selle	ülesandega	on	

seotud	kõik	firma	töötajad,	kaasa	arvatud	omanikud.	Samuti	plaanime	pöörata	olulist	tähelepanu	

klientide	 koolitamisele	 ja	 	 meie	 hästitoimiv	 koolituskeskus	 Tallinnas	 annab	 selleks	 ideaalsed	

võimalused.		

Väga	 oluliseks	 peame	 CAB-Plan	 avariiremonditöökodade	 planeerimis-	 ja	 majandustarkvara	

arendamist	koostööpartnerite	töökodades.	CAB-Plan	võimaldab	meie	klientidel	saavutada	olulise	

konkurentsieelise	läbi	täpsema	planeerimise	ja	kulude	optimeerimise.	CAB-Plan	arendustegevus	

on	pikaajaline	investeering	ning	loodame	sellest	olulist	lisatulu	nii	meie	klientidele	kui	ka	Benefit-

i	majandustegevusele.	

Plaanime	investeerida	aktiivselt	Meguiar´s	toodete	paremasse	tutvustamisse	ja	turundusse	mida	

toetabvast	valminud	kompaktne	Meguiar´s	koolituskeskus	Tallinnas.	

Oluliseks	 uueks	 suunaks	 on	 tegevuse	 suunatud	 laiendamine	 keretöökodade	 projekteerimise,	

seadmestamise	ja	konsultatsiooni	alal	Eestist	väljapoole,	lisades	Läti	ja	Leedu	turgudele	ka	Soome	

ja	 Rootsi	 suunal.	 2016	 aastaks	 on	 juba	 kokku	 lepitud	 mitme	 värvitöökodade	 ehitamine	 ja	

seadmestamine	Lätis,	Leedus	ja	Rootsis	ning	loodame	sellest	olulist	lisa	meie	müügitulule.	

Rahaliselt	on	2016	aasta	eesmärgiks	müügikäive	3,0	milj.	EUR	ja	netokasumiks	150	000.-	EUR.	ning		

esimese	poolaasta	majandustulemuste	põhjal	püsime	selles	plaanis	päris	hästi.	

	

	

Sulev	Narusk	 	 	 	 	 	 Peeter	Neil	Sarevet	

juhatuse	liige	 	 	 	 	 	 juhatuse	liige	

________________________	 ________________________	
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 154 640 98 968  

Nõuded ja ettemaksed 376 024 386 195 2

Varud 597 280 501 187 3

Kokku käibevara 1 127 944 986 350  

Põhivara    

Finantsinvesteeringud 48 520 48 520 5

Materiaalne põhivara 221 468 248 372 7

Kokku põhivara 269 988 296 892  

Kokku varad 1 397 932 1 283 242  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 50 000 0 8

Võlad ja ettemaksed 366 018 310 788 9

Kokku lühiajalised kohustused 416 018 310 788  

Kokku kohustused 416 018 310 788  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 664 25 664 10

Kohustuslik reservkapital 2 563 2 563  

Muud reservid 17 895 17 895  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 876 632 826 818  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 59 160 99 514  

Kokku omakapital 981 914 972 454  

Kokku kohustused ja omakapital 1 397 932 1 283 242  
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Aktsiaselts Benefit 2015. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Müügitulu 2 901 808 2 599 320 11

Muud äritulud 9 479 3 688 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 895 605 -1 641 993 13

Mitmesugused tegevuskulud -273 786 -263 679  

Tööjõukulud -614 607 -534 714 14

Põhivara kulum ja väärtuse langus -37 760 -47 111  

Muud ärikulud -10 639 -10 376  

Kokku ärikasum (-kahjum) 78 890 105 135  

Intressikulud -3 039 0  

Muud finantstulud ja -kulud -4 566 2 589  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 71 285 107 724  

Tulumaks -12 125 -8 210  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 59 160 99 514  
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Aktsiaselts Benefit 2015. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 78 890 105 135

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 37 760 47 111

Kasum (kahjum) põhivara müügist -333 -2 640

Kokku korrigeerimised 37 427 44 471

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 11 172 -29 081

Varude muutus -96 094 -64 084

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 31 393 -59 465

Makstud ettevõtte tulumaks -6 575 -14 415

Kokku rahavood äritegevusest 56 213 -17 439

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -10 855 -14 533

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 333 4 500

Antud laenud -3 000 -3 000

Antud laenude tagasimaksed 1 039 11 610

Laekunud intressid 2 220 2 397

Laekunud dividendid 1 702 2 632

Kokku rahavood investeerimistegevusest -8 561 3 606

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 100 000 0

Saadud laenude tagasimaksed -50 000 -30 000

Makstud intressid -8 154 0

Makstud dividendid -26 300 -57 631

Muud laekumised finantseerimistegevusest 6 35

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 15 552 -87 596

Kokku rahavood 63 204 -101 429

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 98 968 199 941

Raha ja raha ekvivalentide muutus 63 204 -101 429

Valuutakursside muutuste mõju -7 532 456

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 154 640 98 968
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Aktsiaselts Benefit 2015. a. majandusaasta aruanne

Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Muud reservid Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2013 25 629 2 563 17 895 859 450 905 537

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
99 514 99 514

Muutused muudest

omanike sissemaksetest
35 35

Makstud dividendid -32 632 -32 632

31.12.2014 25 664 2 563 17 895 926 332 972 454

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
59 160 59 160

Makstud dividendid -49 700 -49 700

31.12.2015 25 664 2 563 17 895 935 792 981 914
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS BENEFIT 2015.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

AS BENEFIT kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiarunde skeemi nr.1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Bilansikirje "Raha" sisaldab kassa ja pangakontode saldosid.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest

tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes

kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

lühi-ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a sellised osalused tütar- ja

sidusettevõtetes, mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil)kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud

allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse):

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, milleks on ostuhind.Varude kuludes kajastamisel

ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtuvalt sellest,mis on madalam,kas soetusmaksumus või neto realiseerimimaksumus

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum . 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 639 eurot ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud 

järgmised amortisatsiooninormid/kasulikud eluead: 

 

Materiaalse põhivara grupp Amortisatsiooni 

norm 

 

Masinad ja seadmed 10- 24% 

Ehitised            5% 

Muu inventar         10-24% 

Materiaalse põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid,mis võivad oluliselt muuta põhivara 

kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.Materiaalse põhivara objekti spetsiifika 

tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast.Sellisel juhul vaadatkse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv 

amortisatsiooniperiood. 
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Põhivara arvelevõtmise alampiir    639

Rendid

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse müügist siis, kui kõik alljärgnevalt loetletud tingimused on täidetud:

- olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

- tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

- tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

- tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval,eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava

tehingu lõpptulemust on võimalik usaldusväärselt prognoosida.

Tehingu lõpptulemust on võimalik usaldusväärselt prognoosida siis, kui on täidetud kõik järgmised tingimused:

- tulu suurust on võimalik mõõta;

- tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

- tehingu valmidusastet bilansipäeval on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapooltest omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

seotud osapoolteks on:

- emaettevõte (Benefit Partners OÜ)

- samasse konsolideerimisgruppi kuuluv ettevõte (Auto Palete SIA)

- aktsiaseltsi juhatus ning nendega seotud ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 294 399 294 399  

Ostjatelt laekumata

arved
294 399 294 399  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 064 3 064 4

Muud nõuded 59 131 59 131 6

Laenunõuded 31 789 31 789  

Intressinõuded 1 236 1 236  

Viitlaekumised 26 106 26 106  

Ettemaksed 19 430 19 430  

Tulevaste perioodide

kulud
19 430 19 430  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
376 024 376 024  

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 275 009 275 009  

Ostjatelt laekumata

arved
275 009 275 009  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 4  

Muud nõuded 50 942 50 942  

Laenunõuded 29 828 29 828  

Intressinõuded 2 197 2 197  

Viitlaekumised 18 917 18 917  

Ettemaksed 60 240 60 240  

Tulevaste perioodide

kulud
43 468 43 468  

Muud makstud

ettemaksed
16 772 16 772  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
386 195 386 195  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Müügiks ostetud kaubad 597 280 501 187

Müügiks ostetud kaubad 597 280 501 187

Kokku varud 597 280 501 187
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 5 543 1 858

Käibemaks 20 057 25 906

Üksikisiku tulumaks 8 244 7 887

Sotsiaalmaks 17 027 16 115

Kohustuslik kogumispension 810 767

Töötuskindlustusmaksed 1 023 1 189

Ettemaksukonto jääk 3 064  4  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 064 52 704 4 53 722

Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Muud

31.12.2013 48 520 48 520

31.12.2014 48 520 48 520

 

  Kokku

Muud

31.12.2014 48 520 48 520

31.12.2015 48 520 48 520

Lisa 6 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Laenunõuded 31 789 31 789

Intressinõuded 1 236 1 236

Viitlaekumised 26 106 26 106

Kokku muud nõuded 59 131 59 131

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Laenunõuded 29 828 29 828

Intressinõuded 2 197 2 197

Viitlaekumised 18 917 18 917

Kokku muud nõuded 50 942 50 942

Lühiajalise laenu summa 28 789 eurot,alusvaluuta EEK,intressimäär 4%

Lühiajalise laenu summa 3 000 eurot,alusvaluuta EUR,intressimäär 3%
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Lisa 7 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2013  

Soetusmaksumus 296 022 265 722 561 744

Akumuleeritud kulum -130 104 -148 830 -278 934

Jääkmaksumus 165 918 116 892 282 810

  

Ostud ja parendused 13 024 1 509 14 533

Amortisatsioonikulu -33 466 -13 645 -47 111

Müügid -1 860 -1 860

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 303 466 267 231 570 697

Akumuleeritud kulum -159 850 -162 475 -322 325

Jääkmaksumus 143 616 104 756 248 372

  

Ostud ja parendused 8 404 2 451 10 855

Muud ostud ja parendused 8 404 2 451 10 855

Amortisatsioonikulu -25 552 -12 207 -37 759

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 309 498 269 682 579 180

Akumuleeritud kulum -183 030 -174 682 -357 712

Jääkmaksumus 126 468 95 000 221 468

Lisa 8 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 50 000 50 000   

Lühiajalised laenud

kokku
50 000 50 000   

Laenukohustused

kokku
50 000 50 000

Lühiajaline laen 50 000 Eurot,alusvaluuta EUR,intressimäär 4,3%
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 208 540 208 540  

Võlad töövõtjatele 26 280 26 280  

Maksuvõlad 52 704 52 704  

Muud võlad 73 363 73 363  

Intressivõlad 1 944 1 944  

Dividendivõlad 23 402 23 402  

Muud viitvõlad 48 017 48 017  

Saadud ettemaksed 5 131 5 131  

Muud saadud ettemaksed 5 131 5 131  

Kokku võlad ja ettemaksed 366 018 366 018  

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 185 819 185 819  

Võlad töövõtjatele 24 757 24 757  

Maksuvõlad 53 722 53 722  

Muud võlad 45 881 45 881  

Intressivõlad 7 059 7 059  

Muud viitvõlad 38 822 38 822  

Saadud ettemaksed 609 609  

Muud saadud ettemaksed 609 609  

Kokku võlad ja ettemaksed 310 788 310 788  

Lisa 10 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Aktsiakapital 25 664 25 664

Aktsiate arv (tk) 4 010 4 010

Aktsiate nimiväärtus 6.40 6.40

Seoses aktsiakapitali ja aktsiate nimiväärtuste eurodesse ümberarvestamisega suurendati 2014.a. aktsiakapitali 25 664

euroni.Pärast aktsiakapitali eurodesse ümberarvestamise registrikande tegemist kuulub aktsionärile kokku 4010 aktsiat

nimiväärtusega 6,40 eurot

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2015.a.moodustab 935 792.Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa,mis võiks kaasneda

kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena, on 187 158 eurot.Seega saab dividendidena välja maksta 748 634 eurot.Maksimaalse

võimaliku tulumaksukohustuse

arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavad netodividendid ja nende maksmisega 

kaasnev tulumaksukulu kokku ei või ületada jaotuskõlbulikku kasumit seisuga 31.12.2015
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2015 2014

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 294 506 2 124 972

Läti 189 637 318 858

Leedu 227 840

Soome 598 107 478

Rootsi 416 840 47 172

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 901 808 2 599 320

Kokku müügitulu 2 901 808 2 599 320

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tulud ostetud kauba müügist 2 901 808 2 599 320

Kokku müügitulu 2 901 808 2 599 320

Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2015 2014

Kasum materiaalse põhivara müügist 333 2 640

Muud 9 146 1 048

Kokku muud äritulud 9 479 3 688

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2015 2014

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 839 650 1 591 944

Müügi eesmärgil ostetud teenused 23 021 22 305

Transpordikulud 32 934 27 744

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 895 605 1 641 993

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 2014

Palgakulu 460 306 399 610

Sotsiaalmaksud 154 300 135 104

Kokku tööjõukulud 614 606 534 714

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 20 20
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Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus BENEFIT PARTNERS OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud EESTI VABARIIK

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2015 31.12.2014

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

40 244 89 461 5 691 63 277

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

30 085 2 784 30 381 3 508

2015 Ostud Müügid

Emaettevõtja 1 148

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

239 847 183 692

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

47 380 3 656

 

2014 Ostud Müügid

Emaettevõtja 1 148

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

217 059 296 645

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

41 470 1 774

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2015 2014

Arvestatud tasu 93 737 71 129

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapooltest omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on:

- emaettevõte (Benefit Partners OÜ)

- samasse konsolideerimisgruppi kuuluv ettevõte (Auto Palete SIA)

- aktsiaseltsi juhatus ning nendega seotud ettevõtted
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaselts Benefit aktsionäridele

Oleme auditeerinud Aktsiaselts Benefit raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2015, kasumiaruannet, omakapitali

muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 7 kuni 18,

on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Aktsiaselts Benefit finantsseisundit seisuga

31.12.2015 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ilmar Tälli

Vandeaudiitori number 443

TPMM Nordic OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 70

Tulika 19, Tallinn 10613

10.08.2016
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2015

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 876 632

Aruandeaasta kasum (kahjum) 59 160

Kokku 935 792

Jaotamine  

Dividendideks 36 935

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
898 857

Kokku 935 792



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude keemiatoodete hulgimüük 46759 2901808 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6713270

Faks +372 6713274

Mobiiltelefon +372 5651888

E-posti aadress sulev@benefit.ee

E-posti aadress info@benefit.ee

Veebilehe aadress www.benefit.ee


